
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

№ 
г. Славянск-на-Кубани 

Об участии учащихся общеобразовательных 
организаций муниципального образования Славянский 

район в просмотре профориентационных онлайн 
мастер-классов на сайте государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения 
Краснодарского края «Славянский 
электротехнологический техникум» 

На основании письма государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края «Славянский электротех-
нологический техникум» от 2 апреля 2021 года № 308 «О представлении ин-
формации», в рамках приемной кампании 2021-2022 учебного года, в целях 
оказания содействия в профессиональном самоопределении учащихся общеоб-
разовательных организаций муниципального образования Славянский район, 
повышения качества профессионального образования, популяризации рабочих 
профессий, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершенно-
летних п р и к а з ы в а ю : 

1. Учащимся общеобразовательных организаций муниципального образо-
вания Славянский район (далее - учащиеся) принять участие в просмотре про-
фориентационных онлайн мастер-классов (далее - Мастер-классы) на сайте гос-
ударственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Краснодарского края «Славянский электротехнологический техникум» (далее -
ГБПОУКЕС «СЭТ») с 10 апреля по 12 июня 2021 года согласно приложению 
№ 1. 

2. Возложить общее руководство за организацией участия учащихся в 
просмотре Мастер-классов на М.А. Мачневу, заместителя начальника отдела 
воспитательной, социально-профилактической работы и дополнительного об-
разования. 

3. Директорам общеобразовательных организаций муниципального обра-
зования Славянский район: 

1) обеспечить участие учащихся в просмотре профориентационных он-
лайн Мастер-классов с 10 апреля по 12 июня 2021 года через ресурс официаль-
ного сайта ГБПОУКЕС «СЭТ» (сэтс.рф) согласно приложению № 1; 



2 

2) пригласить законных представителей несовершеннолетних для участия 
в просмотре профориентационных онлайн Мастер-классов согласно приложе-
нию N° 1; 

3) направить отчет (в формате PDF, до 12 часов 00 минут) о количестве 
учащихся и их законных представителей, принявших участие в просмотре про-
фориентационных онлайн Мастер-классов согласно приложениям № 1 и № 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
С.С. Духнай, заместителя начальника управления образования. 

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования Е.А. Щурова 

Проект внесен: 
отделом воспитательной, 
социально-профилактической работы 
и дополнительного образования, 
заместитель начальника отдела М.А. Мачнева 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу исполняющего 
обязанности начальника 
управления образования 

от 

ГРАФИК 
участия учащихся общеобразовательных организаций муниципального \ 

образования Славянский район в просмотре профориентационных онлайн] 
мастер-классов на сайте ГБПОУКК «СЭТ» с 10 апреля по 12 июня 2021 года 

Дата ОО Охват 
учащихся 

Охват 
родителей 

Дата представления 
отчета j ' 

(в формате PDF, до 
12 часов 00 минут) 

10.04.2021 г. МБОУ СОШ № 3 
МБОУ лицей № 4 
МБОУ ООШ № 7 
МБОУ ООШ № 8 

450 250 12.04.2021 г. I 
j 

17.04.2021 г. МБОУ СОШ №9 
МБОУ СОШ №10 
МБОУ ООШ №11 
МБОУ СОШ № 17 

400 220 19.04.2021 г. 

24.04.2021 г. МБОУ СОШ №19 
МБОУ СОШ № 20 
МБОУ ООШ №21 
МБОУ ООШ № 22 
МБОУ СОШ № 23 

350 180 26.04.2021 г. 

15.05.2021 г. МБОУ СОШ №25 
МБОУ СОШ №29 
МБОУ ООШ №30 
МБОУ ООШ №31 

450 250 17.05.2021 г. 

22.05.2021 г. МБОУ ООШ №38 
МБОУ СОШ № 39 
МБОУ СОШ №48 
МБОУ ООШ № 49 

400 220 24.05.2021 г. 

•29.05.2021 г. МБОУ ООШ №50 
МБОУ СОШ №51 
МБОУ ООШ №52 
МБОУ СОШ №56 
МБОУ СОШ №16 

450 250 31.05.2021 г. 

05.06.2021 г. МБОУ СОШ №5 
МАОУ СОШ № 12 
МБОУ СОШ №43 
МБОУ ООШ Ко 14 

420 230 07.06.2021 г. 

12.06.2021 г. МБОУ ООШ №14 
МАОУ СОШ № 17 
МБОУ СОШ №18 
МБОУ СОШ № 28 

400 250 15.06.2021 г. i 1 
( 



Участники просмотра профориентационных онлайн Мастер-классов! -
учащиеся общеобразовательных организаций муниципального образования 
Славянский район и их законные представители, количество посещений не 
ограничено. 

Подключение через ресурс официального сайта ГБПОУШС «СЭТ» 
сэтс.рф. 

Заместитель начальника отдела 
воспитательной, социально-профилактической 
работы и дополнительного образования / У " М. А. Мачнфа 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу исполняющего 
обязанности начальника 
управления образования 

я* Ш 

ОТЧЕТ 
о количестве учащихся МБОУ СОШ № и их законных представителей,; 

принявших участие в просмотре профориентационных онлайн 
мастер-классов на сайте ГБПОУКК «СЭТ» « » 2021 года ; 

Количество учащихся Количество законных представителей 
несовершеннолетних 

Директор 0 0 
подпись Ф.И.О. 

М.П. 

« » 2021 г. 

Ф.И.О. исполнителя (полностью) 
контактный телефон 


